[image: brascol]CÂMARA MUNICIPAL DE SILVIANÓPOLIS
ESTADO DE MINAS GERAIS
EXTRATO DE CONTRATO

	CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SILVIANÓPOLIS, MG.
	Avenida Joaquim Mendes de Magalhães, n° 10, Centro, Silvianópolis-				MG, CEP 37.589-000
	CNPJ: 01.716.286/0001-79

	CONTRATADA: Ômega Advogados Associados.
	Rua Manoel Coutinho Rezende, nº 65, Santa Rita II, CEP 37.559-523
	CNPJ: 10.383.913/0001-98

	OBJETO: 	Contratação de Empresa Especializada para Prestação de Serviço de 			Consultoria em Processo Legislativo e Administração da Câmara.

	PRAZO: 01.05.2023 à 01.05.2024

	VALOR: R$54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais)

image1.png